Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως ισχύει 
σήμερα.
Η σύμβαση θα ανατεθεί με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει 
τιμής, για το σύνολο των ειδών μιας ή περισσότερων ομάδων.
Η εγκεκριμένη προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο συνολικό ύψος των 1.630,00€ (χιλίων εξακοσίων 
τριάντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α και βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού 
του Π.Κ., οικον. έτους 2025 - ΚΑΕ 1439.
Η προμήθεια υποδιαιρείται σε τρεις (3) Ομάδες/Τμήματα/Υπηρεσίες, όπως αναλύεται παρακάτω: 

Άρθρο 5
Δικαίωμα Συμμετοχής